
 

UCHWAŁA RADY GMINY WALIM 

NR XXXV/205/2009 

z dnia 25 maja 2009 rok. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

Rada Gminy w Walimiu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Nadaje się nazwę ulicy będącej drogą publiczną położoną na terenie Gminy Walim w sołectwie 
Dziećmorowice część integralna Nowy Julianów  
− droga gminna nr 23 na całej długości otrzymuje nazwę – Konwaliowa. 

§ 2 

Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik mapowy przedstawiający lokalizację ulicy.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCA  
RADY GMINY  
 
ZUZANNA BODURKA 
 
  



Załącznik do uchwały Rady Gminy Walim 
nr XXXV/205/2009 z dnia 25 maja 209 r. 
 

 


